
UCHWALA Nr U
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia ... x m  •.

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu w ramach 
NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH -  ETAP H 

BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 i poz. 645 i z 2014r., poz. 379 i poz. 1072), w 
związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia 6 września 2011 roku w sprawie ustanowienia 
Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY 
DRÓG LOKALNYCH -  ETAP E BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ” 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z zamiarem przystąpienia Powiatu Łowickiego w partnerstwie 
z gminami z terenu powiatu łowickiego do realizacji projektu Modernizacja dróg 
powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie 
Powiatu Łowickiego - 2015” , realizowanego w ramach NARODOWEGO PROGRAMU 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH -  ETAP II BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ 
-  ROZWÓJ i koniecznością zabezpieczenia niezbędnych środków 
na jego wykonanie, w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2015 rok postanawia się 
zagwarantować w Budżecie Powiatu Łowickiego na rok 2015 kwotę 1.278.420,00 zł 
(słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację powyższego zadania.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do złożenia wniosku w wymienionym 
w § 1 projekcie realizowanym w ramach NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY 
DRÓG LOKALNYCH -  ETAP E BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ do 
składania oświadczeń woli w zakresie realizacji wymienionego zadania oraz zawierania 
umów partnerskich z gminami uczestniczącymi w projekcie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i t a DC A*, PRAWNY



U Z A S A D N I E N I E

Powiat Łowicki będzie wykonywał zadanie pn.: „Modernizacja dróg 
powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie 
Powiatu Łowickiego - 201599 w partnerstwie z gm inami z terenu Powiatu 
Łowickiego w ramach NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG 
LOKALNYCH -  ETAP H BEZPIECZEŃSTWO -  DOSTĘPNOŚĆ -  ROZWÓJ w roku 
2015. W związku z powyższym niezbędne jest zabezpieczenie środków 
na realizację w/w projektu poprzez podjęcie stosownej uchwały.


